میں ایک اضطراب پایا جاتا ہے محبت اور پیار کا نضا کو پیدا کرنے کے لئے پیشوایان مذاہب کے احترام کو قائم کرنا اور ان کی تعلیمات پر عمل کرنا از حد ضروری ہے۔ آپ نے فطرت کے اس قانون کی طرف توجہ دلائی کہ محبت ہی سے محبت پیدا ہوتی ہے۔

(باقی کام علاوہ)

منظوری نمبر ان ممبران انجمن احمدیہ قادیان

ہجرت سال ۱۳۶۲ ہجری مطابق ۱۹۸۳ء

سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز نے ازراہ شفقت سال ۱۳۶۲ ہجری مطابق ۱۹۸۳ء کیلئے مندرجہ ذیل ممبران انجمن احمدیہ قادیان کی منظوری فرمائی ہے۔

- | | |
|--|--|
| ۱۔ خاکسار مرزا دیکم احمد | ناظر اعلیٰ و صدر صدر انجمن احمدیہ قادیان |
| ۲۔ مکرم شیخ عبد الحمید صاحب عاجز | ناظر جاہداد تعمیرات و تعلیم |
| ۳۔ مولوی شریف احمد صاحب اینی | ناظر امور عامہ |
| ۴۔

صدیق امیر علی صاحب موگراں | " |
| ۱۲۔ سید فضل احمد صاحب پٹنہ | " |
| ۱۳۔ صدر صاحب مجلس انصار اللہ مرکزیہ قادیان | " |
| ۱۴۔ صدر صاحب مجلس خدام الامویہ مرکزیہ قادیان | " |

مرزا دیکم احمد
ناظر اعلیٰ و صدر صدر انجمن احمدیہ قادیان

منظوری نمبر انجمن مجلس کارپردازان ہشتی مقبرہ قادیان

ہجرت سال ۱۳۶۲ ہجری مطابق ۱۹۸۳ء

سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز نے ازراہ شفقت سال ۱۳۶۲ ہجری مطابق ۱۹۸۳ء کے لئے مندرجہ ذیل ممبران مجلس کارپردازان ہشتی مقبرہ قادیان کی منظوری فرمائی ہے۔

- | | |
|-------------------------------|--------------------------------|
| ۱۔ خاکسار مرزا دیکم احمد | صدر مجلس کارپرداز |
| ۲۔ مکرم محبت احمد صاحب ہاشمی | سیکرٹری مجلس کارپرداز |
| ۳۔